EDITAL NO 121/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital no 076/2011 e os recursos apresentados pelos candidatos
sob nº de inscrição 41042, 41749, 40992 e outros.

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise dos recursos apresentados face ao gabarito oficial provisório publicado dia
08/08/2011 referente ao Concurso Público aberto por meio do Edital no 076/2011, conforme abaixo
especificado.

As questões de prova foram elaboradas com base no conteúdo programático constante do Anexo II
do Edital no 076/2011 e de acordo com a escolaridade exigida para cada emprego.

Agente Comunitário de Saúde
Questões 06 e 16: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Dentista
Questão 13: Solicitação indeferida. Mantém-se a resposta do gabarito.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, em 19 de agosto de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal